

## توسعه ورزش تیراندازی با کمان در استان یزد با حمایت فدراسیون کشور

در جلسه هم‌اندیشی که با حضور رضا فلاح فرماندار شهرستان بافق، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان کشور، مدیر کل و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان و روسای هیأت‌های ورزشی استان برگزار شد، موضوع حمایت از ورزشکاران تیروکمان استان و شهرستان بافق مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار گروه ورزش خبرگزاری گزارش خیر، در این نشست، غلامرضا شعبانی بهار، رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان، با تأکید بر لزوم حمایت از ورزشکاران این رشته، به نقش مؤثر نمایندگان استان در فدراسیون، اشاره کرد و گفت: منصوریان و کاظم‌پور همواره در کنار ما بوده‌اند و هیأت شهرستان نیز نقش اصلی را در پیشبرد فعالیت‌های ورزشی ایفا می‌کند که می‌تواند به حضور ایران در المپیک منجر شود.

وی به افتخارات ورزشکاران استان یزد اشاره کرد و افزود: رضا شبانی، ورزشکار جوان و مستعد استان که نزدیک به ۷ سال در تیم جوانان فعالیت کرده، موفق به کسب مقام نایب قهرمانی جهان شده است. همچنین مبینا فلاح، تنها بانوی ورزشکار ایران که به مرحله بعدی المپیک راه یافته، با اخلاق و تلاش خود نشان داده است که می‌تواند نماینده شایسته‌ای برای استان باشد.

شعبانی بهار در ادامه از سمانه رمضان‌پور نیز به خاطر تلاش‌هایش در این رشته ورزشی تشکر کرد و گفت: ما وظیفه داریم از این بانوان ورزشکار حمایت کنیم تا بتوانند در میادین ملی و بین‌المللی درخشش بیشتری داشته باشند.

رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان کشور با اشاره به این نکته که هدف ما مطرح نمودن استان یزد بعنوان قطب ورزشی در کشور است از تأمین کمان برای شهرستان‌های یزد، میبد و بافق خبر داد و افزود: این اقدام بخشی از وظایف ماست تا به توسعه این رشته ورزشی کمک کنیم. همچنین مربیان برجسته کشوری را برای استفاده در شهرستان‌ها معرفی خواهیم کرد.

فرماندار بافق هم در این نشست به نقش باشگاه فرهنگی ورزشی آهن در ارتقای ورزش شهرستان اشاره کرد و گفت: این باشگاه در گذشته نیز در کنار ما بوده و در جهت پیشرفت ورزش شهرستان قدم برداشته است.

وی تصریح کرد: ورزشکارانی چون مبینا فلاح و سمانه رمضان‌پور نماد عزم و اراده هستند و ما از دکتر هاشمی و سایر مسئولین انتظار داریم تا حمایت‌های بیشتری از اداره امور ورزشی شهرستان به عمل آورند.

فلاح در پایان تأکید کرد: با وجود امکانات محدود، سمانه رمضان‌پور به تیم ملی و خانم مبینا فلاح به المپیک راه یافتند؛ اگر روند حمایت‌ها ادامه یابد، ورزشکاران زیادی در رشته‌های مختلف پرورش خواهند یافت.